ỦY BAN NHÂN DÂN

      THỊ XÃ CỬA LÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-YT
V/v tăng cường bảo đảm an toàn thực

phẩm Tết Trung thu năm 2023

Cửa Lò, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị cấp thị liên quan;

- UBND các phường.

Thực hiện Công văn số 6865/UBND-VX ngày 17/8/2023 của UBND

tỉnh Nghệ An về việc tăng cường bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Trung thu

năm 2023. Công văn số 2626/SYT-NVY ngày 21/8/2023 của Sở Y tế Nghệ

An về việc tăng cường bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Trung thu năm 2023.

UBND thị xã yêu cầu:

Trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị cấp thị liên quan và UBND các

phường căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện các nội

dung chỉ đạo tại các Công văn nêu trên, đảm bảo kịp thời, đúng quy định

(Phô tô gửi kèm Công văn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Y tế (để b/c);

- TT Thị Ủy, TT - HĐND thị xã (để b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, YT

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:45:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Sơn Hải<haidts@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T14:02:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Hồng Hải<haivh@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:35:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T09:00:55+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T09:00:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T09:01:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!